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CABB Group 
konsernin terveys-, turvallisuus-, ympäristö- ja laatupolitiikka 
 

Me CABBissa uskomme, että terveys, turvallisuus, ympäristönsuojelu, tuotteiden sekä prosessien laatu ja kaupallinen 

tehokkuus ovat kaikki yhtä tärkeitä tekijöitä yhtiön tavoitteiden saavuttamiseksi. Näin ollen kunnioitamme ja tuemme 

kestävän kehityksen Responsible Care ja Sustainable Development -ohjelmien tavoitteita johdon sitoutumisella ja 

kunkin työntekijän vastuullisuudella. 

 

PERIAATTEEMME: 

 

Työntekijöiden, asiakkaiden ja sidosryhmiemme terveys ja turvallisuus ovat liiketoimintapäätöksiemme perusasioita 

•  Tuotteemme on suunniteltu parantamaan elämän laatua. Tuotteittemme tuotanto, käsittely, kuljetus ja käyttö 

on tehtävä turvallisesti. 

• Tehtaiden turvallinen ja luotettava toiminta on oleellista työntekijöiden ja naapureiden terveyden ja hyvinvoinnin 

kannalta sekä siksi oleellista myös menestyksellemme. 

• CABBilla jokaiselta vaaditaan työssään jatkuvaa terveyteen ja turvallisuuteen liittyvää suorituskyvyn 

parantamista. 

Me CABBissa pidämme jatkuvaa ympäristönsuojelun tason parantamista velvollisuutenamme nykyistä ja tulevia 

sukupolvia kohtaan.  
• Jokaisen työntekijän odotetaan tukevan niitä toimenpiteitä, joilla estetään tai minimoidaan päästöjä ja jätteitä. 

• Taloudelliset ja ekologiset näkökulmat rohkaisevat meitä käyttämään resursseja, raaka-aineita ja energiaa 

huolellisesti ja vastuuntuntoisesti. 

 

Pyrimme asianmukaisin resurssein jatkuvasti parantamaan toimintojemme, tuotteidemme ja palvelujemme laatua 

asiakkaiden tyydyttämiseksi sekä itsemme ja sidosryhmiemme hyödyksi. Kunnioitamme tinkimättömästi myös kaikkia 

lakien vaatimuksia sekä sisäisiä säädöksiä. Tämän vuoksi terveyteen, ympäristöön, turvallisuuteen ja laatuun liittyvät 

tavoitteet ovat yhtä spesifisiä ja mitattavia kuin taloudelliset tavoitteet, ja samoin kannustetaan työssä niiden 

saavuttamiseksi.  

 

Tavoittelemme avointa vuoropuhelua tästä politiikasta, periaatteista, tavoitteista ja päämäärästämme yhdessä 

työntekijöiden ja asiakkaiden kanssa. CABB tukee aktiivisesti tätä vuoropuhelua ja CABBia pidetään eettisesti ja 

sosiaalisesti vastuullisena organisaationa. 
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